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                                                                                 Sandnessjøen 07.03.2014 
Til alle andelseierne i Viking Borettslag 
 
 
INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING  
 
Styret kaller med dette inn til ordinær generalforsamling 2014 i Viking borettslag. 
 
Mandag 17. mars 2014 kl. 20.00 på SION i Nessgata 
 
Saksliste:     
 

1. Konstituering 
 

2. Styrets beretning/Årsrapport Vedlegg side 2 - 4 
 

3. Regnskap    Vedlegg side 5 - 18 
 

4. Glassvegger i trappeoppganger Vedlegg side 19 - 20
 

5. Godkjenning av låneopptak  Vedlegg side 21
 

6.  Godtgjøring for kontorhold     Vedlegg side 22
 

7. Fastsettelse av styrehonorar         Vedlegg side  23
 

8. Valg     Vedlegg side 24 
 
Vedlagt følger sakspapirer samt fullmaktsskjema (siste side). 
 
NB! Husk beboermøte kl. 18:30 hvor det vil bli informert om blant annet vedlikeholdet 
(se egen saksliste). 
 
I forbindelse med beboermøte / generalforsamling vil det også blir servert kaffe, te og 
noe godt attåt. 
 
VELKOMMEN! 
 
For styret i Viking borettslag 

 
Thomas Andersen 
Leder  
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ÅRSRAPPORT 2013 FRA STYRET I VIKING BORETTSLAG 
 
Styrets årsrapport er et tillegg til styrets årsberetning for 2013 som følger 
årsregnskapet. Årsrapporten gjelder kalenderåret 2013. 2012-tall står i parentes. 
 
Møter 
Styret har i 2013 hatt 14 (12) møter. Det er behandlet 55 (68) saker. Referat fra 
styremøtene er lagt ut på hjemmesiden til borettslaget og er sendt andelseiere på 
epost. De som ikke har epost har fått referatet i postkassen. Det er avholdt 
generalforsamling med etterfølgende beboermøte 30. mai. 
 
Styremedlemmer fra generalforsamling 30. mai 2013 
Leder Thomas Myhre Andersen 
Nestleder og sekretær Anna Ramskov Laursen 
Styremedlem Anne Storruste 
Varamedlemmer: 
Sture Walther  
Jostein Wilmann 
Åsmund Myrvang 
 
Nye andelseiere 
Styret har godkjent fem (elleve) nye andelseiere knyttet til tre (sju) andeler. 
 
Dugnader 
Det ble gjennomført en større fellesdugnad på uteområdene på våren. Etter 
spørreundersøkelse i borettslaget sommeren 2013 ble det klart at det likevel ikke var 
ønske om lekeapparat ved uteterrassen. På høsten ble derfor uteplassen opparbeidet 
med nytt terrassedekke gjennom flere mindre dugnader. 
 
Vaktmester 
Paul Hansen er ansatt i fast 25 % stilling som vaktmester i Viking Borettslag, men hadde 
50 % stilling i ca tre måneder på våren/sommeren knyttet opp til gjennomgang av 
vedlikeholdsbehov og mindre reparasjoner. 
 
Brannsikringstiltak 
Brannsjekken i 2013 var en egensjekk av røykvarslere og brannslukkere med 
tilbakemelding til styret om at kontrollen var utført. Styret kjøpte inn og delte ut 
kontrollkort samt batterier til røykvarslere. Vaktmester utførte kontroll på alle 
brannstiger. 
 
Forsikring 
Eiendommene tilhørende Viking Borettslag er forsikret i If. Det har vært én godkjent 
forsikringsskade i 2013: Vannskade som førte til legging av nytt gulv med mer i en av 
leilighetene. 
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Skifting av punkterte ruter 
Alle punkterte ruter som har blitt meldt inn til styret, ble skiftet høsten 2013.  
 
Annen utbedring 
Det har blitt satt opp lys ved søppelskur i Nessgata. Det har også vært en påkjørsel av 
gatebelysning i Lavollgata samt påkjørsel av stolpe til garasje på nersiden. Begge disse 
har blitt utbedret på ansvarligs regning. 
 
Økonomistyring 
Styret har jobbet for å få ned utgifter og ha god styring på økonomien i forkant av 
vedlikeholdsprosjektet. Det ble derfor tatt en gjennomgang av antall søppelbokser 
knyttet opp til hva vi betaler for. Konklusjonen var at vi ikke sparte noe på å minske 
antallet. BBLs tjeneste Langtidsbudsjett og Internkontroll ble sagt opp inntil videre. Vi 
fikk rabatt på ca kr 12.000 på forsikringene våre i IF med bakgrunn i 
samsvarserklæringene fra 2012.  
 
Forberedelser til vedlikehold i borettslaget 
Det ble i mars satt ned en komite som fikk ansvaret for å gå gjennom hele borettslaget 
og se på vedlikeholdsbehov. Komiteen besto av andelseierne Jostein Hansen og Sture 
Walther samt vaktmester Paul Hansen. De leverte en grundig rapport i juni, og det ble 
også orientert om funnene på beboermøtet i mai.  
I utgangspunktet så styret for seg at vedlikeholdet skulle skje over flere år, for å få 
utgiftene fordelt. På beboermøtet i mai 2013 kom det imidlertid et forslag om heller å 
ta opp lån og gjøre alt på en gang. Etter å ha fått inn anbud, viser det seg at 
borettslaget også sparer mye penger ved å gjøre alt på en gang. Dette har styret 
derfor jobbet videre med. Det kom inn tre anbud på oppussingen, og på tampen av året 
ble det bestemt at Alstahaug ByggTeknikk får oppdraget. I denne prosessen har også 
vara Sture Walther vært med på enkelte styremøter, samt bidratt praktisk. Styreleder 
og andre i styret har vært med på befaringer med anbudsgivere, på møter med 
kommunen og anbudsgivere og har hatt kontakt med bank og BBL for å sjekke ut tilbud 
og lover og regler samt lånemuligheter. 
Rømningsveiene i borettslaget, som ikke er godkjente, kom inn som en del av 
oppussingsprosjektet i løpet av høsten og vil bli utbedret i forbindelse med 
vedlikeholdet. 
 
Annet 
Det er inngått ny avtale om brøyting av fellesarealer med Ståle Kjølstad, SK Maskin AS 
 

 
Sandnessjøen 05.03.2014 

 
Styret for Viking borettslag 
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Generalforsamling Viking BRL  Sak 4   17. mars 2014 

         
 
Glassvegger i trappeoppganger 
 
Alle glassvegger som beboere har satt opp trappeoppgangene i 2. etg, kommer til å 
bli tatt ned i forbindelse med oppussingen av borettslaget. Dette skyldes blant annet 
at kledningen på trappeoppgangene skal skiftes, og det skal lages en ny kant over 
kledningen. En del av disse glassveggene er også montert slik at de har ført til 
råteskader på borettslagets eiendom. Det er borettslagets ansvar både å 
vedlikeholde glassveggene, som er satt opp av beboere, og reparere skadene som 
er påført bygningene våre. Dette illustrerer også hvordan alt som beboere gjør for 
egen regning utvendig, på sikt fører til økte vedlikeholdskostnader for borettslaget.  
 
Styret har diskutert om det skal settes opp nye glassvegger i alle trappeoppganger. 
Argumentene for er at været sliter veldig mye på disse oppgangene, både i form av 
vind, snø og regn, som noen steder fører til skader på gulvene. Et annet argument er 
at det vil bidra til et godt utemiljø og naboskap i borettslaget, fordi trappeoppgangene 
antakelig vil bli brukt mer som uteplasser dersom de er skjermet for vind og vær. Det 
blir nå også slik at alle spilene som skjermer mot vind og vær i endene av 
trappeoppgangene, blir tatt ned, fordi kanten over kledningen blir forandret. Dersom 
det ikke settes opp glassvegger, må disse spilene erstattes eller noe annet settes 
opp som skjerming for vind og vær.  
 
Argumenter imot er at oppussingen blir dyr, og at dette er sted det kan spares. 
Dessuten vil det bare komme de som bor i de øverste leilighetene til gode.  
 
Styret ønsker at generalforsamlingen skal ta stilling til om det skal settes opp nye 
glassvegger i forbindelse med oppussingen eller ikke. Hvis dette blir vedtatt, vil det bli 
satt opp tre glassvegger i alle endene på trappeoppgangene av typen herdet glass 
med folie. Disse regnes som uknuselige. 
 
Prisen for glassveggene er kr 148.000,- 
For arbeidet er prisen kr 113.000,- 
Total kostnad er på kr 261.000;- (ca kr 5.900;- pr andel) 
 
Hvis det er ønskelig å få ned prisen, men likevel sette opp glassvegger, kan det 
settes opp to glassvegger på hver ende i trappeoppgangene. Det vil redusere prisen 
til ca kr 180.000.  
 
Hvis det ikke vedtas at glassvegger skal være en del av oppussingen, vil styret 
vurdere om beboere som ønsker det, likevel skal få lov å få satt opp glassvegger på 
egen regning i forbindelse med vedlikeholdet. Det vil selvfølgelig på sikt igjen øke 
borettslagets utgifter til vedlikehold. Dersom det ikke settes opp glassvegger, vil det 
likevel bli en kostnad for oppsett og maling av nye spiler på alle trappeoppganger. 
Denne kostnaden er ikke utregnet.  
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 4   17. mars 2014 

         
 
Forslag til stemmegivning: 
Det stemmes først over om det skal settes opp tre glassvegger i alle 
trappeoppgangene.  
 
Hvis dette blir nedstemt, stemmes det over om det skal settes opp to glassvegger i 
alle trappeoppgangene.  
 
Hvis dette også blir nedstemt, blir det ikke satt opp glassvegger på borettslagets 
regning i trappeoppgangene. Derimot blir det satt opp spiler. Styret vil komme tilbake 
til om beboere skal få lov å koste oppsett av glassvegger for egen regning i 
forbindelse med vedlikeholdet.  
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 5   17. mars 2014 

         
 
Godkjennelse av låneopptak med prioritet foran andelseieres fellesgjeld 
 
Det vil bli orientert om hva som skal gjøres i forbindelse med vedlikeholdet og 
oppgraderingen av rømningsveiene på beboermøtet forut for generalforsamlingen og 
i innkallingen til beboermøtet. 
 
For å få gjennomført det planlagte vedlikeholdet for å unngå verdiforringelse av 
boligene samt sikre gode rømningsveier, trenges det et låneopptak. Styret vil ta opp 
et lån i DNB, som gir gode betingelser til borettslag i BBL. Lånet vil bli på inntil kr 3,3 
millioner. Vi vil forsøke å få til en ordning der lånet blir over så mange år som mulig, 
men med mulighet for å betale ekstra ned på lånet når borettslaget har penger til det. 
Fellesgjelden i byggetrinn 1 er også plassert i DNB. Banken vil at dette låneopptaket 
skal ha prioritet foran andelseieres fellesgjeld i samme bank. Husbanken, hvor 
fellesgjelden til byggetrinn 2 er plassert, vil alltid ha førsteprioritet på sitt lån uansett. 
På grunn av kravet om prioritet på lånet, kreves det godkjenning opptaket på 
generalforsamling med totredjedelers flertall.  
 
Styret vil legge fram mer informasjon om låneopptaket på generalforsamlingen. 
Utgiftene til renter og avdrag vil bli fordelt på andelene etter den samme 
fordelingsnøkkelen som i dag. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen godkjenner et låneopptak på inntil kr 3,3 millioner kroner med 
prioritet foran beboeres fellesgjeld i DNB.  
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 6   17. mars 2014 

         
 
Endring av godtgjøring for kontorhold 
 
Hensikt: 
Få kontorholdet til å stemme med dagens situasjon. 
 
Bakgrunn: 
På generalforsamlingen 28. juni 2007, sak 7 ble det satt at styreleder får kr 500 pr 
måned (6.000,- årlig) og sekretær får kr 250 pr mnd (3.000,- årlig) for dekning av 
kontorhold.  
Siden da har ting endret seg litt, hvor sekretær har fått større utgifter, mens 
styreleder har fått mindre utgifter. 
Vi ønsker dermed å endre dette slik at sekretær og styreleder begge får kr 400 pr 
måned (4.800,- årlig) til kontorhold for gjenspeile kostnadene man har. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen godkjenner at kontorholdet endres fra dagens 500/250 pr 
måned til kr 400 pr mnd (4.800 årlig) for både styreleder og sekretær. 
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 7   17. mars 2014 

         
 
Styrehonorar i Viking borettslag 
 
Bakgrunn: 
På grunn av veldig økt arbeidsmengde og tid som brukes nå i forbindelse med 
veldikeholdsarbeidet og kommende oppfølging foreslår styret at dagens styrehonorar 
økes fra 66.000,- til 75.000,- i perioden 2014 – 2015. 
Varamedlemmer får betalt pr. møte, tas fra samme pott. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Styrehonoraret økes i forbindelse med alt ekstraarbeid nå i forbindelse med 
veldikehold til 75.000,- for perioden 2014-2015. Fordelingen av honoraret skjer 
internt i styret. 
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 8   17. mars 2014 

         
 
Valgkomiteens forslag på kandidater til styret i Viking borettslag 
 

 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Om det ikke er forslag på andre kandidater foreslår styret at valgkomiteenes forslag 
blir godkjent og at de 3 varamedlemmene utgjør valgkomiteen for neste 
generalforsamling.  
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         Møtedag: 
Generalforsamling Viking BRL     17. mars 2014 

         
 
Hvis du/dere ikke har mulighet til å møte på den ekstraordinære generalforsamlingen, 
kan en person møte for deg/dere og avgi stemme. Personen må være myndig og 
bosatt i Norge. Den samme personen kan bare være fullmakt for en andel. 
 

 
FULLMAKT 

 
Vi/jeg kan ikke møte på den ekstraordinære generalforsamlingen 30. mai 2013 og gir 
med dette 
 
Navn:   _________________________________________  
 
Født:   _________________________________________ 
 
Adresse:  _________________________________________ 
 
fullmakt til å møte for oss/meg og avgi stemme på generalforsamlingen. 
 
Fullmakten gjelder for: 
 
Andel nr: _______ 
 
Adresse: ________________________ 
 
 
Sandnessjøen, den ___/___/2014 
 
 
________________________   ________________________ 
Underskrift andelseier    Gjentas med blokkbokstaver 
 
 




